

Årsredovisning

för

Ljuspunkten i Örebro AB

556495-8709

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Nordström, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Ljuspunkten i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit tillverkning och montering av reklam- och ljusskyltar.

Verksamheten såldes i december 2015 och sedan dess har verksamheten fortsatt bedrivits med samma ändamål men i begränsad omfattning.

2021 färdigställdes Padelbanan och nu är bolagets verksamhet uthyrning av banan, rack och tillbehör för padel-spel.

Padelverksamheten har inte tagit fart, intäkterna har sjunkit pga. betydligt lägre intresse för padel-spel 2023 än det var tidigare.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 spelades mindre mängd padel än planerat på Padelbanan och pga. detta har intäkterna varit låga då det är bolagets enda verksamhet är uthyrning av banan, rack och tillbehör för padel-spel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14	43	77	5
Resultat efter finansiella poster	-29	-6	-16	-104
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,0	85,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	141 670	-6 082	255 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 082	6 082	0
Årets resultat				-28 859	-28 859
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	135 588	-28 859	226 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 588
årets förlust	-28 859
	106 729
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 729
	106 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 416	42 660
Övriga rörelseintäkter		0	352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 416	43 012
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 768	-16 167
Personalkostnader	3	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 508	-32 927
Summa rörelsekostnader		-43 276	-49 094
Rörelseresultat		-28 860	-6 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-28 859	-6 082
Resultat före skatt		-28 859	-6 082
Årets resultat		-28 859	-6 082

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	475 682	506 190
Summa materiella anläggningstillgångar		475 682	506 190
Summa anläggningstillgångar		475 682	506 190
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-12 500	0
Övriga fordringar		141 358	141 361
Summa kortfristiga fordringar		128 858	141 361
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 209	13 486
Summa kassa och bank		25 209	13 486
Summa omsättningstillgångar		154 067	154 847
SUMMA TILLGÅNGAR		629 749	661 037

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 588	141 669
Årets resultat		-28 859	-6 082
Summa fritt eget kapital		106 729	135 587
Summa eget kapital		226 729	255 587
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	364 000	364 000
Summa långfristiga skulder		364 000	364 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 000	15 000
Övriga skulder		20 520	22 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 501
Summa kortfristiga skulder		39 020	41 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 749	661 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25år
Inventarier och verktyg	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 874	659 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 874	659 874
Ingående avskrivningar	-151 518	-123 176
Försäljningar/utrangeringar	-2 166	
Årets avskrivningar	-30 508	-30 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 192	-153 684
Utgående redovisat värde	475 682	506 190

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	364 000	364 000
	364 000	364 000

Örebro 2024-06-11

Bo Lennart Nordström
Bo Lennart Nordström

Robin Christian Folkesson
Robin Christian Folkesson

Maria Melinda Folkesson
Maria Melinda Folkesson